
1. Преглед  на завршени постапки за набавка на работи – Санирање 

на улици во Општина Штип 

РЕД

.БР. 

ОПИС НА 

НАБАВКА 

ИЗВЕДУВАЧ ВКУПНА 

ЦЕНА  

БЕЗ ДДВ 

ВКУПНА 

ЦЕНА 

 СО ДДВ 

ЗАБЕЛЕШ

КА 

1 Асфалтирање на ул. 

Славчо Стојменски 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

696.400,00  

ден.  

821.752,00 

ден. 

 

2 Асфалтирање на ул. 

Кеј Маршал Тито 

„ЖИКОЛ“ - ДООЕЛ 

Струмица 
1.817.001,00 

ден.   

2.144.061,00 

ден. 

 

3 Асфалтирање на ул. 

Карл Маркс 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

1.864.800,00 

ден. 

2.200.464,00 

ден. 

 

4 Асфалтирање на ул. 

Христијан Карпош 

„Стоименов“ ДООЕЛ - 

Кочани  
1.519.980,00 

ден. 

1.793.576,00 

ден. 

 

5 Рехабилитација на 

дел од ул. Радански 

пат 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

2.218.147,00 

ден. 

2.617.414,00 

ден. 

 

6 Асфалтирање на ул. 

Вита Поп Јорданова 

и Мирче Ацев 

„ ЖИКОЛ “– ДООЕЛ 

Струмица 
1.828.450,00 

ден. 

2.157.571,00 

ден. 

 

7 Асфалтирање на ул. 

Џемал Бјдеиќ 

„СТОИМЕНОВ“  

ДООЕЛ - Кочани 
950.000,00 

ден. 

1.121.000,00 

ден. 

 

8 Асфалтирање на ул. 

Каваклија 

„СТОИМЕНОВ“  

ДООЕЛ - Кочани 
1.340.000,00 

ден. 

1.581.200,00 

ден. 

 

9 Асфалтирање на ул. 

Радански пат 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

1.398.696,00 

ден. 

1.650.461,00 

ден. 

 

10 Обнова на асфалт  

на ул. Слободан 

Јовановски 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

3.038.100,00 

ден. 

3.584.958,00 

ден. 

 

11 Обнова на асфалт  

на бул. ЈНА 

ДПТУ „Ескаватори – 

МК“ ДООЕЛ 
3.024.450,00 

ден. 

3.568.851,00 

ден. 

 

12 Асфалтирање на ул. 

Широк дол 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

363.520,00 

ден. 

428.954,00 

ден. 

 

13 Асфалтирање на 

дел од ул. Сутјеска 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

746.020,00 

ден. 

880.304,00 

ден. 

 

14 Асфалтирање на ул. 

Тодор Коларов 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

713.654,00 

ден. 

842.112,00 

ден. 

 

15 Асфалтирање на ул. 

Лески 

„СТОИМЕНОВ“  

ДООЕЛ - Кочани 
2.097.900,00 

ден. 

2.475.522,00 

ден. 

 

16 Асфалтирање на  „Коле – Транс 1.477.308,00 1.743.223,00  



дел од улици  

Драги Крупишки и 

Белградска 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 
ден. ден. 

17 Асфалтирање на  

дел од ул. Кеј  

Маршал Тито 

ДПТУ„Ескаватори 

-МК“ ДООЕЛ-Скопје 
1.279.076,00 

ден. 

1.509.310,00 

ден. 

 

20 Асфалтирање на ул. 

Сремски фронт 

ДПТУ„Ескаватори 

-МК“ ДООЕЛ- Скопје 
4.466.204,00 

ден. 

5.270.121,00 

ден. 

 

21 Изградба на улица 1 

и крак 1 во населба 

„Железничка“во 

Штип 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

2.787.884,00 

ден. 

3.289.703,00 

ден. 

 

22 Изградба на дел од 

улица во населба „ 

Долна Железничка“ 

во Штип 

„Коле – Транс 

Инжинеринг“ ДОО- 

Штип 

3.470.911,00 

ден. 

4.095.675,00 

ден. 

 

22 Реконструкција на 

улици во село 

Чардаклија 

ДПТУ„Ескаватори 

-МК“ ДООЕЛ- Скопје 
4.669.208,00 

ден. 

5.509.665,00 

ден. 

 

 

2. Преглед  на тековни постапки за набавка на работи – Санирање на 

улици во Општина Штип 

РЕД

.БР. 

ОПИС НА 

НАБАВКА 

ЗАБЕЛЕШКА 

1. Обнова на асфалт  

на ул. Рибник  

Огласот е објавен, краен рок за доставување на понудите е 

20.07.2015 година. 

2. Обнова на асфалт  

на дел од ул. 

Пиринска  

Огласот е објавен, краен рок за доставување на понудите е 

21.07.2015 година. 

3. Преглед на завршени постапки за набавка на работи – останато 

РЕД

.БР. 

ОПИС НА 

НАБАВКА 

ИЗВЕДУВАЧ ВКУПНА 

ЦЕНА  

БЕЗ ДДВ 

ВКУПНА 

ЦЕНА 

 СО ДДВ 

ЗАБЕЛЕШ

КА 

1. Изработка,транспорт 

и монтажа на дворна 

ограда на црква Св. 

Никола 

„Алмонт“ ДОО 119.703,00 

ден. 

141.250,00 

ден. 

 

2. Изградба на 

потпорен sид на 

улица Сутјеска 

„Бауинженеринг“ 

ДООЕЛ – Штип 
228.460,00 

ден. 

269.583,00 

ден. 

 

3. Партерно уредување 

на речно корито -

Земјени работи за 

река Отиња 

ДООЕЛ Чамба 

Скаваторе Трак, 
2.020.720,00 

ден. 

2.384.450,00 

ден. 

 

4. Партерно уредување „Урбан Инвест“ 256.329,00 302.468,00  



на мал плоштад со 

чешма во Долани 

ДОО, с. Возарци, 

Кавадарци 
ден. ден. 

5. Паркиралиште на 

река Отиња 

„Бауинженеринг“ 

ДООЕЛ - Штип 
4.338.598,00 

ден. 

5.119.546,00 

ден. 

 

6. Изведба на павер 

елементи, набавка и 

поставување на 

еднослојни, 

грундирани, 

пескарени и 

импрегнирани плочи 

од мелен камен за 

партерно уредување 

на повеќе локации 

низ Општина Штип 

(нас. 8ми Ноември, 

Сењак, Широк дол, 

Автокоманда, 

Центар) 

 

Урбан Инвест“ 

ДОО, с. Возарци, 

Кавадарци 

10.374.800,00 

ден. 

12.242.264,00 

ден. 

 

 

 

 

 

  

 

Градоначалник 

на Општина Штип 

прим. м-р Илчо Захариев  

 

___________________________ 

 


